Jaguaribe, 17 de abril de 2018 Edição Nº: 2740

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº 062/2018 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: REALIZAR COLETA SEMESTRAL PARA ANALISES FISICO-

QUIMICAS E BACTERIOLOGICA NA COMUNIDADE JUREMINHA E NOS

DISTRITOS DE FEITICEIRO, NOVA FLORESTA E MAPUÁ.

RESOLVEDESIGNAR SYMARA DA SILVA DANTAS, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO

REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de 18/04/2018 a

18/04/2018.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 17 de Abril de 2018. FRANCISCO RONALDO

NUNES Ordenador

***  ***  ***

Portaria de Viagem Nº 063/2018 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: CONDUZIR A SERVIDORA SYMARA DE A SILVA DANTAS

PARA REALIZAR COLETA SEMESTRAL PARA ANALISES FISICO- QUIMICAS

E BACTERIOLOGICA NA COMUNIDADE JUREMINHA E NOS DISTRITOS DE

FEITICEIRO, NOVA FLORESTA E MAPUÁ. RESOLVEDESIGNAR FRANCISCO

NIVARDO LIMA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a

Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto -SAAE , a efetuar o pagamento de

1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) totalizando R$ 28,00

(VINTE E OITO  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de

18/04/2018 a 18/04/2018.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço

do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 17 de Abril de 2018. FRANCISCO

RONALDO NUNES Ordenador

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO

DE RETIFICAÇÃO - A Comissão Permanente de Licitação de Jaguaribe vem

RETIFICAR o AVISO DE RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA, publicado no dia

12/04/2018, ONDE SE LÊ: “Chamada Pública Nº 03.09.001/2017”, LEIA-SE:

“Chamada Pública Nº 09.08.01/2017” Maiores informações na Sala da Comissão

Permanente de Licitação. Jaguaribe - CE, 16 de abril de 2018. José Launir Rodrigues

Gomes Júnior - Presidente do Comitê Gestor da Parceria Público Privada - CGP.

DECRETO 884/2017.

***  ***  ***